

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w wieku do lat 3 "MALUCH+" 2022-2029
OPIS REALIZACJI ZADANIA POLEGAJĄCEGO NA TWORZENIU MIEJSC OPIEKI DLA JST¹

1.		DANE OSTATECZNEGO ODBIORCY WSPARCIA		WK	PK	GK	rodzaj gminy
1.1	Dane ostatecznego odbiorcy wsparcia (nazwa i adres):	[REDAKTOWANE]		kod terytorialny	14	■	2 - gmina wiejska
1.2	Adres planowanej realizacji zadania:	[REDAKTOWANE]					
1.3	Liczba planowanych do utworzenia miejsc opieki, w tym:	dofinansowanych z KPO	40				
		dofinansowanych z FERS	0				
1.4	Nazwa Instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 (istniejącej, w której będą douczane miejsca opieki, bądź planowanej do utworzenia)	P [REDAKTOWANE]	Forma opieki:		żłobek		
			(żłobek, klub dziecięcy, dzienny opiekun)				
2. OPIS PLANOWANEGO ZADANIA							
2.1	Podstawowe założenia dotyczące planowanego zadania (w tym: proszę wskazać czy będzie realizowana budowa, adaptacja, czy zakup i montaż wyposażenia. Czy zadanie ma charakter inwestycji czy remontu?)	<p>W celu utworzenia 40 miejsc w nowopowstałym żłobku w [REDAKTOWANE] w ramach realizacji zadania z Programu Maluch+ zostanie:</p> <p>1. Zrealizowana budowa budynku, w ramach której odbędą się prace prowadzące do: - stanu zero budynku, stanu surowego oraz stany wykończeniowego.</p> <p>2. Zakupione wyposażenie do placówki obejmujące: - Wyposażenie dwóch sal na pobyt dzienny, - Drobne wyposażenie dwóch sal, - Wyposażenie dwóch łazienek dla dzieci, - Szatnia, - Pomieszczenie kuchenne, - Pomieszczenie biurowe - pokój dyrektora, - Pomieszczenie magazynowe, - Wózkarnia, - Sekretariat, - Pomieszczenie socjalne dla personelu, - Szatnia personelu, - Toaleta personelu, - Gabinet pielęgniarki (pomieszczenie gospodarcze).</p> <p>Żłobek będzie zlokalizowany na parterze budynku wolnostojącego. Na potrzeby żłobka dla 40 dzieci (w dwóch grupach) ma zostać wybudowany nowy budynek. Cały obiekt będzie w pełni przystosowany dla osób z niepełnosprawnościami. W wyniku realizacji zadania zostaną utworzone 40 nowe miejsca opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w ramach nowopowstałej instytucji, którą jest pierwszy publiczny żłobek w [REDAKTOWANE]. W efekcie przeprowadzenia prac budynek zostanie dostosowany w taki sposób, by był użyteczny dla wszystkich w możliwie największym stopniu. Co więcej, wszystkie pomieszczenia i ich metraż będą zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy. W ramach realizacji zadania żłobek zostanie kompleksowo wyposażony we wszystkie niezbędne artykuły potrzebne do jego prawidłowego funkcjonowania, a także wyposażenie pozwalające na zapewnienie ciekawszych i lepszych jakościowo aktywności w czasie pobytu dzieci w placówce.</p> <p>[REDAKTOWANE] wskazuje, że przedmiotowa inwestycja finansowana będzie z 3 niezależnych od siebie źródeł. Inwestycja związana z utworzeniem [REDAKTOWANE] finansowania będzie poza Programem Maluch+ z dotacji pochodzącej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz środków własnych Gminy. [REDAKTOWANE] oświadcza, iż w ramach realizacji niniejszego zadania nie dojdzie do podwójnego finansowania wydatków.</p>					
2.2	Opis obiektu, w którym będą prowadzone prace (w tym: liczba i rodzaj pomieszczeń, metraż sal pobytu dziennego) oraz opis terenu, na którym będą prowadzone prace (w tym opis tytułu prawnego do dysponowania obiektem i terenem)	<p>Planowany do budowy obiekt będzie dwukondygnacyjny z parterem przeznaczonym do opieki nad dziećmi do lat 3 oraz z częściowo użytkowym poddaszem dostosowanym do użytkowania przez obsługę placówki. Powierzchnia budynku przeznaczona na utworzenie żłobka na parterze będzie wynosić 579, 92 m². Zaplanowane działania będą realizowane na działce będącej własnością samorządową [REDAKTOWANE] - nr księgi wieczystej [REDAKTOWANE], zlokalizowanej na działce nr ew. 525 w [REDAKTOWANE]. Wszystkie pomieszczenia i ich metraż będą zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10.07.2014 r. w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony żłobek. Powierzchnia pomieszczeń wchodzących w skład żłobka: - przedsionek - 4,67 m², - pomieszczenie na wózki - 7,91 m², - komunikacja - 108,91 m², - szatnia żłobka - 13,70 m², - wc personelu - 6,77 m², - sekretariat - 16,04 m², - pokój dyrektora - 20,77 m², - pomieszczenie porządkowe - 7,74 m², - wc dla niepełnosprawnych - 4,70 m², - pomieszczenie socjalne personelu - 2,70 m², - środki czystości - 3,80 m², - klatka schodowa - 16,73 m², - rozdzielnia kelnerska - 4,67 m², - zmywalnia - 7,42 m², - przedsionek - 6,77 m², - wydawalnia posiłków - 11,34 m², - kuchnia oddziałowa żłobka - 7,46 m², - pomieszczenie gospodarcze - 6,67 m², - komunikacja - 4,82 m², - wc - 3,07 m², - sala na pobyt dzienny dzieci (sypialnia + sala ogólna) - 118,66 m², - sala na pobyt dzienny dzieci (sypialnia + sala ogólna) - 118,66 m², - sanitariat - 9,15 m², - sanitariat - 9,15 m², - sanitariat - 9,15 m², - sanitariat - 9,15 m², - pomieszczenie gospodarcze - 7,80 m², - winda dla osób niepełnosprawnych - 2,71 m².</p> <p>W ramach realizacji zadania przeprowadzone będą roboty budowlane oraz zakupione wyposażenie do: dwóch sal na pobyt dzienny, drobne wyposażenie dwóch sal, dwóch łazienek dla dzieci, szatni, pomieszczenia kuchennego, pomieszczenia biurowego - pokój dyrektora, pomieszczenia magazynowego, pomieszczenia na wózki (wózkarni), sekretariatu, pomieszczenia socjalnego dla personelu, szatni personelu, toalety personelu, gabinetu pielęgniarki.</p>					
2.3	Okres realizacji zadania	planowany termin rozpoczęcia	planowany termin zakończenia	planowany termin wpisu lub zmiany wpisu w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych lub wykazie dziennych opiekunów			
		(DD-MM-RRRR)	(DD-MM-RRRR)	(DD-MM-RRRR)			
		02.07.2023	30.06.2025	25.08.2025			
3. HARMONOGRAM REALIZACJI							
ROK		KWARTAŁ	Wyszczególnienie zaplanowanych prac oraz zakupów (ze wskazaniem i przyporządkowaniem do poszczególnych lat/kwartałów głównych elementów i rodzajów robót oraz zakupów stanowiących wyposażenie instytucji, np. meble)				
3.1	Działania zrealizowane przed dniem ogłoszenia programu (19.01.2023)		■				
3.2	2023	I kw.	■				
		II kw.	■				
		III kw.	[REDAKTOWANE]				
		IV kw.	[REDAKTOWANE]				



3.3	2024	I kw.	[REDACTED]	
		II kw.	[REDACTED]	
		III kw.	[REDACTED]	
		IV kw.	[REDACTED]	
3.4	2025	I kw.	[REDACTED]	
		II kw.	[REDACTED]	
		III kw.	■	
		IV kw.	■	
3.5	2026 (do końca okresu wydatkowania zgodnym ze źródłem dofinansowania)	I kw.	■	
		II kw.	■	
		III kw.	■	
		IV kw.	■	
telefon kontaktowy: [REDACTED]		[REDACTED] data	[REDACTED] podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania OOW	[REDACTED] podpis i pieczęć skarbnika

¹ Opis realizacji zadania i harmonogram należy sporządzić osobno dla każdej planowanej instytucji opieki